
2a Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 1
13/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 M
Portogruaro, Domenica 13/02/2005 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 LORENZON MARCO 1997 RONCADENUOTO 00:21.5
2 1 5 BATTISTELLA YURI 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:21.6
3 1 3 CESCHIN FRANCESCO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:22.3
4 1 4 DA DALT MARCO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:22.4
5 1 6 CLAUT MATTIA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:23.4
6 1 1 ZOCCOLAN MATTEO 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:24.9
7 3 1 ZANET RUBEN 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:25.9
8 2 4 MARIOTTI GIOVANNI 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:26.4
9 2 3 DE ZAN DAVIDE 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:27.0

10 3 4 DEI NEGRI ENRICO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:27.8
11 3 5 DALLE CRODE MATHIAS 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:29.0
12 3 2 CECCHINATO RICCARDO 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:29.9
13 2 5 MONDELLI CESARE 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:30.0
14 2 2 NARDI LUDOVICO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:30.7
15 5 2 CANOPOLI FEDERICO 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:31.3
16 4 3 PELLEGRINI MATTEO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:32.3
16 3 3 D'ANGELO ALESSANDRO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:32.3
18 4 4 CIOL FEDERICO 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:32.4
19 4 5 DISERÒ FILIPPO 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:33.0
20 5 4 COSTA JACOPO 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:37.3
21 5 5 PUPPO ANDREA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:43.3
22 4 2 BORTOLUSSI EDOARDO 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:44.8
- 3 6 SBAIZ DAVIDE 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO ASS
- 2 6 CANZIAN MATTEO 1998 RANAZZURRA S.S.D. ASS
- 2 1 CALDINI ENRICO 1997 RANAZZURRA S.S.D. ASS
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2a Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 2
13/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 F
Portogruaro, Domenica 13/02/2005 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FANTUZ MARIKA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:27.4
2 1 1 AQUINO VALERIA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:29.5
3 1 3 BORTOT BEATRICE 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:29.7
4 2 5 CELETTI SILVIA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.7
5 1 6 ANESE FRANCESCA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:31.4
6 1 2 ZANZOTTO CAMILLA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:33.0
7 2 3 SERAFIN FRANCESCA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:33.7
8 2 2 SACCON ALESSIA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:34.6
9 2 6 BORGHI ANNACHIARA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:38.7

10 2 4 PIETRANGELO VIRGINIA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:41.1
11 1 5 SVALDUZ MARIASOLE 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:44.8
12 2 1 GASPARINI ALICE 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:48.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 3
13/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P2 M
Portogruaro, Domenica 13/02/2005 ore 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 1 GREGORATTI ALFIERI 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:19.9
2 1 3 CORBANESE SIMONE 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:20.6
3 1 6 MORELLATO FABIO 1996 RONCADENUOTO 00:20.9
4 1 5 DELLE VEDOVE FRANCESCO 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:21.0
5 1 4 INNOCENTE DANIELE 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:21.4
6 2 1 CAMERIN GIULIO 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:21.6
7 1 2 PECCOLO FRANCESCO 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:22.1
8 2 5 GIOVANELLI MARCO 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:23.1
9 2 4 CARAMBIA LUIGI 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:23.3

10 3 4 RIVABEN MATTEO 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:23.8
11 2 6 SALAMON GIOVANNI 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:24.0
12 3 3 MOSCHIN GIOVANNI 1996 RONCADENUOTO 00:24.3
13 4 4 DI GIORGIO DAVIDE 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:28.8
14 4 2 CAMPAGNA MANUEL 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.7
- 2 3 BARBATO ROMUALDO 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO ASS
- 3 2 DA RE NICOLO' 1996 RANAZZURRA S.S.D. ASS
- 2 2 CALDATO DANIELE 1996 RANAZZURRA S.S.D. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 4
13/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P2 F
Portogruaro, Domenica 13/02/2005 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 FOLTRAN ELISA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:23.1
2 1 1 CECCHETTO ANNA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:23.9
3 2 3 CARNIEL LAURA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:24.0
4 1 4 SOSSAI LAURA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:25.4
5 1 3 BORGATO FRANCESCA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:25.8
6 1 6 SIMONATTO VERONICA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:26.0
7 2 2 ARMELLIN GIADA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:27.3
8 2 5 TONON SABRINA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:27.6
9 1 2 SALAMON ANNA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:27.8

10 3 1 ZANINI ELISABETTA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:28.0
10 2 1 BORTUZZO MICHELLE 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:28.0
12 3 3 ARMELLIN LISA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:28.3
13 4 2 SCARPA LUCREZIA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:28.6
14 3 5 BALBINOT ANNA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:28.7
15 3 4 COASSIN LISA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:29.7
16 3 2 GRANZOTTO CHIARA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:30.2
17 5 3 TABARO BEATRICE 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.3
18 2 6 BIZZARO ANGELA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.4
19 4 3 FRANCESCON GIADA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:30.6
20 5 2 BARADEL PAOLA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:31.2
21 4 5 NARDO LIA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:34.0
22 4 4 COSER GIULIA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:35.2
23 5 4 ZANBON MICHELA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:45.6
- 3 6 PELLASCHIAR SOFIA 1997 RANAZZURRA S.S.D. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 5
13/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 M
Portogruaro, Domenica 13/02/2005 ore 16:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SEMENZATO DANIELE 1995 RANAZZURRA S.S.D. 00:45.1
2 1 4 BAZZO EDOARDO 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:03.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 6
13/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 F
Portogruaro, Domenica 13/02/2005 ore 16:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CALDERARI GIULIA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:46.7
2 1 4 PERISSINOTTO MARTINA 1996 RONCADENUOTO 00:48.3
3 1 2 CAMILLO GIORGIA 1996 RONCADENUOTO 00:50.4
4 1 5 MARION ANNA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:51.5
5 2 4 TOMMASI ELEONORA 1996 RONCADENUOTO 00:52.6
6 2 2 MOSCHIN LETIZIA 1996 RONCADENUOTO 00:54.0
7 2 3 BATTISTELLA MARTA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:54.3
7 2 5 PIETRANGELO CHIARA 1996 RONCADENUOTO 00:54.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 7
13/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 M
Portogruaro, Domenica 13/02/2005 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DA DALT MARCO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:23.9
2 1 4 LORENZON MARCO 1997 RONCADENUOTO 00:24.3
3 1 2 CESCHIN FRANCESCO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:25.9
4 1 1 BATTISTELLA YURI 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:26.1
5 2 1 ZANET RUBEN 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.1
6 1 5 MARIOTTI GIOVANNI 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:30.4
7 2 4 DE ZAN DAVIDE 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:31.7
8 2 6 CLAUT MATTIA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:31.9
9 2 2 DALLE CRODE MATHIAS 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:32.5

10 2 3 MONDELLI CESARE 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:32.6
11 3 2 D'ANGELO ALESSANDRO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:32.8
12 1 6 ZOCCOLAN MATTEO 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:33.3
13 3 5 CALDINI ENRICO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:34.7
14 3 4 NARDI LUDOVICO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:35.0
15 3 3 PELLEGRINI MATTEO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:39.6
- 2 5 SBAIZ DAVIDE 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO ASS
- 3 6 DEI NEGRI ENRICO 1997 RANAZZURRA S.S.D. ASS
- 3 1 CANZIAN MATTEO 1998 RANAZZURRA S.S.D. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 8
13/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 F
Portogruaro, Domenica 13/02/2005 ore 17:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BORTOT BEATRICE 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:34.3
2 1 2 SERAFIN FRANCESCA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:35.6
3 1 3 FANTUZ MARIKA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:38.6
4 1 5 SACCON ALESSIA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:41.9
5 1 1 ANESE FRANCESCA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:42.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 9
13/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P2 M
Portogruaro, Domenica 13/02/2005 ore 17:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CAMERIN GIULIO 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:25.5
2 1 1 CARAMBIA LUIGI 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:27.1
3 2 1 DI GIORGIO DAVIDE 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:27.4
4 1 2 GIOVANELLI MARCO 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:28.2
5 1 5 SALAMON GIOVANNI 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:28.9
6 2 5 MOSCHIN GIOVANNI 1996 RONCADENUOTO 00:29.9
7 1 6 PECCOLO FRANCESCO 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:30.0
8 2 2 RIVABEN MATTEO 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:32.1
9 2 6 CAMPAGNA MANUEL 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:35.9
- 2 4 BARBATO ROMUALDO 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO ASS
- 1 3 DA RE NICOLO' 1996 RANAZZURRA S.S.D. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 10
13/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P2 F
Portogruaro, Domenica 13/02/2005 ore 17:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SOSSAI LAURA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:27.7
2 1 4 BORGATO FRANCESCA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:31.1
3 1 5 SIMONATTO VERONICA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:32.9
4 2 3 ARMELLIN GIADA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:33.4
5 1 2 BORTUZZO MICHELLE 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:33.9
6 2 5 CARNIEL LAURA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:34.1
7 1 1 CECCHETTO ANNA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:35.1
8 3 4 BALBINOT ANNA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:35.7
9 2 2 TONON SABRINA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:37.1

10 3 3 SALAMON ANNA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:39.6
11 3 2 COSER GIULIA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:45.9
12 3 5 FRANCESCON GIADA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:48.0
- 2 4 PELLASCHIAR SOFIA 1997 RANAZZURRA S.S.D. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 11
13/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P2 M
Portogruaro, Domenica 13/02/2005 ore 17:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GREGORATTI ALFIERI 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:52.9
2 1 2 MORELLATO FABIO 1996 RONCADENUOTO 00:53.8
3 1 1 DELLE VEDOVE FRANCESCO 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:53.9
4 1 4 CORBANESE SIMONE 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:54.8
5 1 6 INNOCENTE DANIELE 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:57.0
- 1 5 CALDATO DANIELE 1996 RANAZZURRA S.S.D. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 12
13/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P2 F
Portogruaro, Domenica 13/02/2005 ore 17:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FOLTRAN ELISA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:53.3
2 1 4 ARMELLIN LISA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 01:00.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 13
13/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P3 M
Portogruaro, Domenica 13/02/2005 ore 18:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SEMENZATO DANIELE 1995 RANAZZURRA S.S.D. 00:55.3
2 1 4 BAZZO EDOARDO 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:22.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 14
13/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P3 F
Portogruaro, Domenica 13/02/2005 ore 18:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CAMILLO GIORGIA 1996 RONCADENUOTO 00:54.7
2 1 4 CALDERARI GIULIA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:58.5
3 1 1 PERISSINOTTO MARTINA 1996 RONCADENUOTO 00:59.5
3 2 3 MOSCHIN LETIZIA 1996 RONCADENUOTO 00:59.5
5 1 5 MARION ANNA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 01:03.2
6 2 4 PIETRANGELO CHIARA 1996 RONCADENUOTO 01:03.5
7 2 2 TOMMASI ELEONORA 1996 RONCADENUOTO 01:05.3
8 1 2 BATTISTELLA MARTA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 01:07.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 15
13/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Misti Serie Cat.: P2 M
Portogruaro, Domenica 13/02/2005 ore 18:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

CORBANESE SIMONE 1996
CALDATO DANIELE 1996
CAMERIN GIULIO 1996
DA DALT MARCO 1997

1 1 3 RANAZZURRA S.S.D. 01:28.1

ZOCCOLAN MATTEO 1997
DELLE VEDOVE FRANCESCO 1996
GREGORATTI ALFIERI 1996
INNOCENTE DANIELE 1996

2 1 4 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:32.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 16
13/05/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Misti Serie Cat.: P2 F
Portogruaro, Domenica 13/02/2005 ore 18:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BORGATO FRANCESCA 1997
FOLTRAN ELISA 1997
SOSSAI LAURA 1997
ZANZOTTO CAMILLA 1998

1 1 3 RANAZZURRA S.S.D. 01:46.6

ANESE FRANCESCA 1998
BORTUZZO MICHELLE 1997
CECCHETTO ANNA 1997
SIMONATTO VERONICA 1997

2 1 4 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:00.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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